Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни в абзац 1 п.31 розділу «Ціна та
порядок оплати послуги , порядок та умови
внесення змін до договору щодо ціни послуги»
Договору та викласти в наступній редакції:
31. Загальна вартість цього Договору становить 7
496 грн. 12 коп. (Сім тисяч чотириста дев’яносто
шість гривень 12 копійок) в т.ч. ПДВ — 1249 грн. 35
коп.
1.2. Внести зміни та доповнити абзац 4 п.31 розділу
«Ціна та порядок оплати послуги, порядок та умови
внесення змін до договору щодо ціни послуги» та
викласти в наступній редакції:
« плати за витрати теплової енергії на